
Pachet Gospodarirea comunala ARAD conform referat nr.301/22.03.2019 dep CC

I.D.: 42321308

Data publicarii	28.03.19	Coduri CPV	33690000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.303,36 RON - 2.303,36 RON

Descriere: Denumire Cod UM Cantitate Pret unitar Valoare TVA % TVA PENSETA ANTICAPUSE "SMARTICK" KERBL/260021 K82497 Buc 2 7.24 14.48 19.00% 2.75 CLINACIN 150 MG*20 TB CLIN2 Buc 5 43.38 216.9 9.00% 19.52 NEOSTOMOSAN FIOLA 5 ML(100 FI/CUT) 8745 FI 400 5.25 2100 9.00% 189 AMOXYCEN 200 LA INJ. X 100ML A2 Buc 3 31.07 93.21 9.00% 8.39 Discount comercial acordat la marfuri ~111.19 Buc 1 -0.72 -0.72 19.00% -0.14 Discount comercial acordat la marfuri ~111.19 Buc 1 -120.51 -120.51 9.00% -10.85
